[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ – II
СЕССИЯ - LХХХ
Р Е Ш Е Н И Е
 18 апреля                                                                                                        № 435
пгт. Новомихайловский
О внесении изменений в решение Совета

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от 12 декабря 2013 года № 410 «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новомихайловского городского поселения, положением о бюджетном процессе в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 12 декабря 2013 года № 410 «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год»:

1.1.Статью 1 решения читать в следующей редакции:

 «Статья 1

1.Утвердить основные характеристики бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год:

1) общий объем доходов в сумме 184145,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 211873,2 тыс. рублей.

1.2.Статью 6 решения читать в следующей редакции:

«Статья 6
1.Утвердить объем поступлений доходов в бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год в суммах согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.Утвердить объем ассигнований дорожного фонда Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год в сумме 3 116,9 тыс. рублей.

3.Утвердить в составе доходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год безвозмездные поступления согласно приложению 5 к настоящему решению.
4.Установить, что добровольные взносы, пожертвования, средства самообложения граждан, имеющие целевое назначение, поступившие в бюджет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, направляются в установленном порядке на увеличение расходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района соответственно целям их предоставления.»
1.3.Статью 8 решения читать в следующей редакции:

«Статья 8
1.Утвердить распределение расходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2014 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
        4.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета на 2014 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.
5.Утвердить перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в 2014 году, согласно приложению № 9 к настоящему решению.»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                  В.Н. Кочьян

Глава

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                        А.В. Русин